
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ  
 

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68             E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59             сайт:          www.golyanovo.org 
 
 
 
от  27.06.2013г. №  10/7 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
Об утверждении состава комиссии  
муниципального округа Гольяново  
по исчислению стажа муниципальной  
службы муниципальных служащих 

 
В соответствии с Законом города. Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», пунктом 3 Порядка работы Комиссии муниципального округа Гольяново 
по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих, утвержденного 
решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 03 июня 2010 года №6/1, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Утвердить состав комиссии муниципального округа Гольяново по исчислению 
стажа муниципальной службы муниципальных служащих (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от 19 апреля 2012 
года № 3/11 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы 
муниципальных служащих». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М. 
 

 
 
Глава муниципального  
округа Гольяново                                                                Т.М. Четвертков 



 

Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Гольяново 
от 27 июня 2013 года № 10/7    
 
 
 
 
 

Состав 
комиссии муниципального округа Гольяново по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих 
 
 

 
Председатель Комиссии:  
Четвертков Т.М. 

 
- глава муниципального округа 
Гольяново 
 

 
Заместитель председателя комиссии 
Карцева И.П. 

 
 
- начальник отдела аппарата Совета 
депутатов муниципального округа 
Гольяново 
 

Члены Комиссии:  
Струкова Т.И. - депутат Совета депутатов 

муниципального округа Гольяново 
 

Кулага Н.Н. - депутат Совета депутатов 
муниципального округа Гольяново 
 

Денисова Н.А. 
 
 

- советник аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Гольяново 

 
Секретарь комиссии 

 

Крупнова А.Е. - главный специалист аппарата 
Совета депутатов муниципального 
округа Гольяново 

 
 

 
 
 
 
 
 


